QT_001_ ĐTCTSV_BM02: Hợp đồng mời giảng

ĐẠI HỌC HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /HĐ-ĐHNL-ĐT&CTSV

HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY ĐẠI HỌC
Căn cứ kế hoạch giảng dạy và học tập học kỳ … năm học … - ….
Hôm nay, ngày … tháng … năm …, tại Trường ĐH Nông Lâm, chúng tôi gồm có:
Bên A: Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế
- Đại diện: … - Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm.
- Địa chỉ: 102 Phùng Hưng, TP. Huế; Tel: 054. 3529138 ; Fax: 054. 3524923
BÊN B: GIÁO VIÊN GIẢNG:  		…
	- Chức danh:
	…
	- Hệ số lương:
	…

	- Địa chỉ liên hệ:
	…
	- Điện thoại:
	…

	- Số Tài khoản:
	…
	- Ngân hàng:
	…

	- Mã số thuế:
	…
	- Số CMND:
	…

	- Ngày cấp:
	…
	- Nơi cấp:
	…

Điều 1. Trách nhiệm của mỗi Bên
1. Trách nhiệm của bên B
- Đảm nhận giảng học phần … - nhóm … lớp … hệ … thời gian giảng từ ngày … đến … (kèm theo giấy mời);
- Soạn bài giảng và giảng theo đề cương chi tiết học phần (do trường ĐHNL quy định) được mời giảng;
- Chấp hành đúng kế hoạch giảng dạy (thời gian, địa điểm) theo giấy báo giảng;
- Đảm bảo thời gian thực tế giảng dạy trên lớp và thực tập tại cơ sở (số buổi, số tiết...);
2. Trách nhiệm của bên A
- Tổ chức, bố trí phòng học và các điều kiện vật chất phục vụ giảng dạy theo quy định;
- Cấp giấy đi đường cho bên B theo quy định (đối với giảng dạy ngoài Tp. Huế);
- Cơ sở đặt lớp là đại diện của bên A, chịu trách nhiệm về ăn và ở cho bên B theo quy định;
- Thanh toán tiền đi đường và giảng dạy theo Quy chế chi tiêu tài chính của trường Trường Đại học Nông Lâm trên cơ sở Giấy báo giảng có xác nhận của cơ sở đặt lớp.
Điều 2. Điều khoản thi hành
Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản ghi trong hợp đồng. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh, hai bên sẽ cùng bàn bạc giải quyết.
Hợp đồng này được làm thành 02 bản, có giá trị như nhau, mỗi Bên giữ 01 bản và có hiệu lực từ ngày ký./.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B